malisin con- his qua in hac pagina ex auoritate Apoftolesum

$ravemiéies. Principis 3 nobis confirmata , & conftituta funt , aufu
temerario contraire , ac noftrz hujus fanétionis vigo-
rem' aliqua przfumptione infringere. Si quis autem
hoc attentare przfumry[’crit, & culpam fuam fa.ris(:aého-
ne congrua contempferit emendare, divino animadver-
fionis judicio {c noverit {ubjacere.

BemdiBis  §.12. Cundaautemifta fervantibus, fit gratia, &
o ebfir-  pay 3 Deo, ac Domino noftro Jesu Curisto , quate-
wann nus, & fruCtum pie devotionis, & a&ionis bonz

percipiant , & apud fupremum Judicem premia xternx
pacis inveniant. Amen, g
Papafubferin £EO Engenins Catholice Ecclefie Epiftopus [ubfiripfi.
Hine Ego Imarus Tufculanus Epifcopus fubferipti.

Ego Hugo Hoftien, Epifcopus fubferipfi.
Cardinalic Ego Ubaldus Presbyter Caxd. tit. $.Praxedis {ubferipfi.
fubferigriss Ego Aribertus Presbyter Cardinalis tic. S, Anaftafiz
nes. 'ﬁlbf:ctipﬁ. ‘
Ego Rolandus Presbyter Card. tit. S. Marci fubferipfi.
Ego Gerardus Presbyter Cardinalis tit. S. Stephani in
Ceetio monte Tubferipfi.

TERTIVS.

Ego Joannces Presbyrer Cardinalis tit, SS. Joannis , &
Pauli fub[c(ipf .
Ego Heuricus Presbyter Cardinalis tir. SS. Nerei , &
Achillei fubfcripii.
Ego Joan. Presbyter Card. tit, S. Equirii fubferipfi.
Ego Otho Diaconus Cardinalis S. Georgii ad Velum
-aureum fubfcripfi, -
Ega Guido Diaconus Cardinalis San&
ticu fubferipfi. oo :
Eg{c_) ]o:(tpncs Diaconus Card. SS. Sergii, & Bacchi {ub-
cripli,
Ego Ildebrandus S. R. E. Diaconus Card. {ubfcripf.
Egb Gerardus $. R, E. Diaconus Card. fubfcripfi,
Ego Odo Diaconus Card. S, R. E. {ubfcripfi,
Ego Bernardus S. R, E. Diaconus Card. {ubfcripfi.
Datum Signiz, per manum Bofonis S.R.E. Scripro-
ris Kalen, Augufti ,Jindictione decimaquinta, Incarna-
tionis Dominicx A6 1152, Pontificatus verd D. Eu-
genii Papz I11. Annd 8,

2 Marie in Por-

Swbfequitur Charsa Charitatis [uperiss confirmata.

Uia unius veri Regis & Domini & Magiltri nos
Qomncs {eryos, licet inutiles, elle cognofcimus, id-
circo Abhettbet & Cofratribus noftris Monachis, quos
per divgefa doca Dei pictas per nes miferrimos homi-
num, {ulteégulari difciplina ordinavetitynullam terrene
commgiitatis , feu rerum temporalivin exadtionem im-
ponimus. Prodefle enim illis,omnibufque S.E. filiis cu-
pientes ; nihil quod cos gravet, nihil quod corum {ub-
{tantiam minuart, erga €os agere difponimus. Necdum
nos abundantes de eorum paupertate efle cupimus,ava-
titiz malum, quod {ccundiun Apoftolum idolorum fer-
vitus comprobatur, evitare non poffimus,